
u c h wał a Nr XXII/192/12
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 29 listopada 2012r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Lidzbark nieruchomości niezabudowanych
położonyeh w obrębie Wąpiersk, gmina Lidzbark

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r.
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych
(Oz.U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z póżn. zm.) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Lidzbark niżej wymienione nieruchomości niezabudowane,
będące własnością Skarbu Państwa, stanowiące drogi oraz ich poszerzenia, położone w obrębie
Wąpiersk, gmina Lidzbark:

- działka nr 83/2 o powierzchni 0.2100ha KW EL10/00037176/4
- działka nr 83/3 o powierzchni 0.41 OOhaKW EL10/00037176/4
- działka nr 83/5 o powierzchni 0.9800ha KW EL10/00037176/4
- działka nr 121/2 o powierzchni 0.0600ha KW EL10/00025956/9
- działka nr 123/2 o powierzchni 0.0300ha KW EL10/00025956/9
- działka nr 135/2 o powierzchni 0.1500ha KW EL10/00025956/9
- działka nr 139/2 o powierzchni O.1200ha KW EL10/00025956/9
- działka nr 159/2 o powierzchni 0.0400ha KW EL10/00025956/9
- działka nr 161/2 o powierzchni 0.2300ha KW EL10/00025956/9
- działka nr 166/2 o powierzchni 0.2300ha KW EL10/00025956/9
- działka nr 153 o powierzchni 1.61OOhaKW EL10/00034286/7

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew dniczący
Rady Miei Lidzbarku


